

Basın Açıklaması

Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti'nden Bir Heyet, Tunus'taki Pakistan Büyükelçiliğini Ziyaret Etti

10 Zilkade 1442 / 21 Haziran 2021 Pazartesi sabahı, **Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti** Medya Bürosu Başkanı Dr. Esad El Uceyli, **Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti** Merkezi Temas Komitesi Başkanı Yasin İbn Yahya ve **Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti** Merkezi Temas Komitesi üyesi Habib El Hicaci'den oluşan heyet, Tunus'taki Pakistan Büyükelçiliği'ne **Hizb-ut Tahrir**'in basın açıklamasını teslim etti. Basın açıklaması, ISI tarafından dokuz yıldan fazla bir süredir kaçırılan ve bu güne kadar nerede olduğu bilinmeyen **Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti** Resmi Sözcüsü mühendis Naveed Butt'un zorla ortadan kaybolmasını sona erdirmeye çağırıyor. 2012'ten bu yana Pakistan'da iktidara gelen ardışık hükümetler, Naveed'in nerede olduğunu açıklamadılar. Hatta Pakistan istihbaratı, şayet **Hizb-ut Tahrir**'deki siyasi faaliyetlerini durdurmazsa, Butt'u fiziksel olarak tasfiye etmekle ailesini tehdit etti.

Hizb-ut Tahrir gençleri, Tunus'taki Pakistan Büyükelçiliği önünde bir gösteri düzenlediler. Gösteride "Naveed Butt, 9 yıldır zorla kayıp" sloganları atıldılar. Ayrıca **Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti Medya Bürosu** Başkanı gösteride bir konuşma yaptı. Konuşmasında mühendis Naveed Butt ve tutuklanmasına yol açan nedenleri anlattı. Ardından Pakistan Silahlı Kuvvetlerinin sadık subaylarını ve Pakistan diplomatik misyonlarını, mühendis Naveed Butt'un serbest bırakılması için hükümetteki ilgililere baskı yapmaya çağırdı. Ayrıca, İslam ümmetinin yaşamsal güçlerine, özellikle de medyaya, Naveed Butt'un serbest bırakılması, ailesine ve çocuklarına kavuşması için Hizb-ut Tahrir'in başlattığı kampanyaya katılma çağrısında bulundu. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

“Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek üzerinize borçtur.” [Enfal 72] Peygamber *Sallallahu Aleyhi Sellem* de şöyle buyurdu:

“Müslüman, Müslümanın kardeşidir. Ona zulmetmez ve onu (düşmana) teslim etmez.”